
 

Zarządzenie nr 59/22 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Działając na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ((Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Iwony Domańskiej zatrudnionej w 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Adamowie na stanowisku nauczyciela świetlicy, 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1. Włodzimierz Wolski - dyrektor Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w 

Adamowie - Przewodniczący Komisji (przedstawiciel organu prowadzącego) 

 

2. Monika Wolska – wizytator Kuratorium Oświaty w Lublinie - (przedstawiciel 

organu sprawującego nadzór pedagogiczny) 

 

3. Janusz Grochowski – dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Adamowie  

 

4. Jadwiga Osińska - ekspert 

 

5. Ilona Kożuch - ekspert 

 

3. Posiedzenie Komisji odbędzie się odbędzie się dnia 18-07-2022 r. o godz. 10.00 w sali 

konferencyjnej Urzędu Gminy Adamów, ul. Kleeberga 5, 21-412 Adamów. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


